Taquaritinga, 13 de fevereiro de 2020.
Ofício nº.39/2020
Ref.: Requerimento nº. 26/2020

Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento
proposto pelo vereador TONHÃO DA BORRACHARIA, aprovado por
unanimidade na sessão ordinária deste Legislativo, para que informe a esta
Casa de Leis, em tempo hábil, o motivo de não ser tomadas as devidas
providências, com a realização do serviço de tapa-buracos ou recapeamento
asfáltico, na Rua João Stroze, na Vila Fucci.

Este vereador já fez duas indicações, Nº 231/2018 e Nº 066/2019,
pedindo providências, mas o Poder Executivo nada fez, e atualmente esta via
continua em péssimo estado.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr.
Edner Antonio Sendão Accorsi, em 10 de fevereiro de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto
- Presidente -

Exmo. Senhor
Vanderlei José Marsico
Prefeito Municipal
Taquaritinga